АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
_________________  «ДЕТСКИЙ САД ДЛЯ ДЕТЕЙ РАIИ1ЕГО ВОЗРАСТА №1»_______

Ул. Асксрханова, 10. г. Махачкала, Республика Дагестан, 367015, тел 8(8722)63-33-46
e-mail: mkl-mdou016iPvaiidcx.ru ОГРН 1070562002598, ИНН/КПП 0562068568/057201001, ОКПО 49166290

«___ 05__ » февраля2021 г. №2211

Приказ

О назначении ответственного лица за организацию приема граждан, относящихся к
маломобильной группе населения и инвалидам

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
09.11.2015года №1309 «Об утверждении порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объекта и предоставляемых услуг в сфере образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1)Назначить  ответственными лицами за организацию приема граждан, относящихся к

маломобильной группе населения и инвалидам:

Бондаренко А.А.-заведующая

Михарева В.А.-зам.зав. Акаева М.М. -завхоз

2) Михаревой В.А. ответственной за введение сайта своевременно размещать информацию о

доступной среде МБДОУ Д/С №1.

3)Контроль  за исполнения настоящего приказа

Заведующая МБДОУ Д/С №1

mdou016iPvaiidcx.ru